TROFEO SPORTFUL 2007

GARA INTERNAZIONALE DI SKI ROLL 29* EDIZIONE
12° Trofeo Olindo CREMONESE 24° Trofeo Irma CREMONESE

24° Trofeo Chiara DE BONI 3* Coppa Mario CARNIEL

07 ottobre 2007

Pos

2
30
4
59

70
80

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°

Num Cod. Concorrente

53
51
2
16
4
18
11
22
30
3
1
20
24
39
8
21
6
52
27
25
163
15
31
37
26
162
17
28
23
9
121

ASSOLUTA MASCHILE

L.B. Anno Pr. Societa'

DI CENTA Giorgio 1972 C.S. CARABINIERI
PILLER COTTRER Pietro 1974 S.C. MONTEBELLUNA
CLARA Roland 1982 G.S. FIAMME GIALLE
LEGKOV Alexander 1983 RUSSIA

MORIGGL Thomas 1981 VI 3306 G.S.A. ASIAGO
PANKRATOV Nikoaly 1982 RUSSIA

NOUSIAINEN Ville 1983 FINLANDIA
DEMENTIEV Eugeniy 1983 RUSSIA

FIORENTINI Marco 1981 VI 3306 G.S.A. ASIAGO
RUIZ Diego 1977 SPAGNA

CHECCHI Valerio 1980 G.S. FIAMME GIALLE
BONALDI Sergio 1978 C.A. ALPINI

SCOLA Fulvio 1982 S.C. MONTEBELLUNA
ORLANDI Luca 1984 S.C. MONTEBELLUNA
GRANDELIS Tullio 1977 C.S. CARABINIERI
PAREDI Simone 1982 C.A. ALPINI
CARRARA Bruno 1977 C.S. CARABINIERI
ZORZI Cristian 1972 S.C. MONTEBELLUNA
HERNANDO Luis 1976 SPAGNA

KOSTNER Florian 1979 SAV VI & CALTRANO
PEZZO Giovanni 1987 C.S. FORESTALE

DE BERTOLIS Bruno 1978 G.S. FIAMME GIALLE
BIANCHI Eugenio 1985 BRIANZA SKI ROLL
MORANDINI Nicola 1984 S.C. MONTEBELLUNA
GUTIERREZ Javier 1985 SPAGNA

CANSAGRA Claudio 1987 C.S. ESERCITO
ALYPOQV lvan 1982 RUSSIA

VILARRUBLA Vincens 1981 SPAGNA

ANTONIOL Simone 1981 POL. SOVRAMONTE
PEZZO Mirco 1985 C.S. CARABINIERI
STELLA Andrea 1973 TN G.S. MONTE GINER

TEMPI

Finale

35
35
35
35°
36°
36°
36°
36°
36°
36°
36°
37
37
37
37
37
37
37
38°
38
38
39°
39°
39°
39°
39°
40°
40°
40°
40°
40°

11.2
14.6
299
43.2
01.9
20.5
22.4
31.6
36.1
39.3
451
10.7
14.8
18.0
26.9
37.8
50.1
53.6
47.6
50.0
56.5
1.7
22.8
291
33.7
37.6
13.5
15.3
25.7
34.0
38.7
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Dist.
3.4
18.7
32.0
50.7

“09.3
“11.2
"20.4
"24.9
1 28.1
" 33.9
"569.5
"03.6
" 06.8
“15.7
1 26.6
" 38.9
"42.4
" 36.4
©38.8
"453
“00.5
“11.6
“17.9
1225
"26.4
"02.3
" 04.1
"14.5
1228
"27.5



32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°¢
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°

19
71
10
13
29
43
122
164
77

174
143
73
58
90
45
62
177
98
48
169
137
171
79
178
72
91
40
176
172
160
69
78
66
49
111
157
131
101
105
114
44
123
60
179
165
132
59

FRASNELLI Loris
GABRIELLI Roberto
JAUHOJARVI Sami
ZORTEA Agostino
MARTSYYV Vitaly
TREUDE Harald
GIONTA Marcello
P1ZZUTO Glauco
MERLINI Francesco
PASINI Renato
ZATTONI Andrea
ZENI Gianfranco
VALERIO Massimo
BAIOCCHI Leonardo
SOMMAVILLA Paolo
CECCATO Mirco
AFFOLLATI Alberto
DUSO Alberto
ROCCHI Graziano
DE LORENZO Nicola
CARETTA Gabriele
CORSO Vittorino
RIGA Enrico

PIAZZA Renzo
ZEMMRICH Kevin
TANARA Francesco
MAGNABOSCO Diego
PANONTIN Mauro
BROZNIC Andro
TODESCO Simone
MICELI Simone
PRESA Stefano
DALLA VIA Marco
VESCOVI Michele
ALBERTI Stefano
MECCHIA Leonardo
MICELI Giuseppe
CECCATO Gino
GOLUBKOV Leonid
ROSSATO Mario
BROZ Augusto
BITCHOUGOV Dimitri
ROVEREDO Massimo
NOTTOLINI Andrea
BERTACCO Denis
BERTAGNOLLI Luca
MARTINI Roberto
MAMMOLOTI Paolo

1979
1973
1981
1985
1983
1977
1957
1988
1971

1987
1951
1974
1974
1958
1976
1970
1988
1958
1976
1987
1953
1989
1969
1989
1973
1959
1985
1989
1988
1988
1972
1966
1973
1975
1961
1953
1952
1963
1965
1958
1982
1958
1974
1989
1988
1941
1971

TN

TN

TN

TN
VI

BL

\
\

VI

\

BL

\

TN

\

VI

S.C. MONTEBELLUNA
G.S. MONTE GINER
FINLANDIA

G.S. FIAMME GIALLE
UCRAINA

SV LUETZE

G.S. MONTE GINER
C.A. ALPINI

G.S.A. VICENZA

C.S. FORESTALE
S.C. MONTEBELLUNA
S.C. MONTEBELLUNA
2338 G.S. HARTMANN
S.C. AMIATA

2338 G.S. HARTMANN
2342 C.S. BASSANO
SAV VI & CALTRANO
SAV VI & CALTRANO
CUS BOLOGNA

S.N. SPORTFUL

S.C. MONTEBELLUNA
G.S.A. VICENZA

POL. SOVRAMONTE
G.S.A. VICENZA

SSV SAYDA

2342 C.S. BASSANO
3306 G.S.A. ASIAGO
S.C. ORSAGO

S.K. RIJEKA

POL. SOVRAMONTE
PATTINAGGIO TOLMEZZO
2342 C.S. BASSANO
G.S.A. VICENZA

3306 G.S.A. ASIAGO
S.N. SPORTFUL

S.D. MLADINA
PATTINAGGIO TOLMEZZO
2342 C.S. BASSANO
RUSSIA

S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO
2338 G.S. HARTMANN
G.S. MONTE REALE
S.C. AMIATA

3306 G.S.A. ASIAGO
COM. VENETO FISI
3306 G.S.A. ASIAGO
S.C. AMIATA

40°
41’
41’
41
41
42°
42°
42"
43’
43’
43’
43’
44
44’
44’
44’
44’
45
45
45
45
45°
45°
45
46’
46’
46’
46’
46°
46°
47"
47"
47’
47’
47"
47
47’
47’
48°
48°
48’
48’
48’
48’
48°
48°
49’
49’

441
08.6
13.9
251
40.1
24.6
26.9
44.6
44.7
45.2
51.1
53.5
18.6
241
37.5
46.8
57.2
22.0
24.2
39.0
44.7
491
51.1
53.7
02.0
16.7
35.3
36.9
45.5
53.7
07.5
16.9
26.5
32.7
39.8
42.5
45.5
53.8
25.7
26.8
27.7
38.4
45.2
50.9
57.6
58.2
11.1
16.4
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"32.9
"57.4
©02.7
“13.9
©28.9
“134
“15.7
"334
"33.5
"34.0
"39.9
"42.3
"07.4
“12.9
126.3
" 35.6
"46.0
“10.8
10°
10°
10°
10’
10’
10°
10°
117
117
117
117
117
11
12
127
12’
127
127
127
127
13’
13’
13’
13’
137
137
137
137
13’
14’

13.0
27.8
33.5
37.9
39.9
42.5
50.8
05.5
241
25.7
34.3
42.5
56.3
05.7
15.3
21.5
28.6
31.3
34.3
42.6
14.5
15.6
16.5
27.2
34.0
39.7
46.4
47.0
59.9
05.2



80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
98°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
17°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°

161
56
158
33
113
130
112
115
68
55
135
138
150
153
34
109
141
57
94
147
96
100
61
97
32
175
133
102
134
149
103
92
139
106
145
67
95
99
104
42
110
70
63
142
151
155
146
74

PALLAVER Christian
BUSIN Paolo
TREVISAN Luciano
ASNICAR Stefano
DUSO Mario
BORTOLINI Severino
CROSARA Adriano
RAVAZZOLO Nicola
GIARDINA Corrado
SVAIZER Roberto
RIZZOTTO Maurizio
FESTI Luciano
GIORDANI Renato
FERRARI Fernando
TREVISAN Nicola
FILIPPIN Antonio
MARCHETTO Claudio
MORTAGNA Edi
MAROLA Giovanni
COSSARO Enzo
GIOVANAZZI Marco
GUAITOLI Paolo
ROMANIN Roberto
GUIDETTI Vincenzo
BEDESCHI Alberto
MATESIN Lovro
GHENO Bortolo
PETERLINI Maurizio
BONAGURO Armando
SPREAFICO Egidio
CRESTANI Moreno
NARDO Maurizio
MARCOMINI Mauro
ZUECCO Francesco
SCANDELLA Giuseppe
CAREGNATO Francesco
DE MARCH Eros
ZORDAN Patrizio
ZUIN Andrea
BORTOLINI Francesco
CROSILLA Luigi
SESSO Luigi

GUZZO Emanuele
SIMONATO Valter
ALLEGRO Nereo
TANARA Attilio

ROSA Felice

DELLE DONNE Mauro

1987
1966
1955
1977
1959
1949
1959
1962
1966
1971
1955
1956
1949
1943
1976
1965
1954
1966
1959
1942
1964
1963
1968
1961
1982
1989
1942
1963
1952
1938
1962
1959
1951
1957
1945
1966
1965
1963
1965
1979
1958
1970
1968
1951
1940
1943
1947
1970
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\

\
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\

\
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C.S. CARABINIERI

S.C. MONTEBELLUNA
S.N. SPORTFUL

G.S.A. VICENZA

SAV VI & CALTRANO
S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO
SAV VI & CALTRANO
G.S. MONTE GINER
S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO
GRONLAIT ORIENTIRING
SAV VI & CALTRANO
S.C. BOBBIO

S.C. MONTEBELLUNA
S.C. VALCELLINA

S.C. MONTEBELLUNA
S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO
S.D. MLADINA

CUS BOLOGNA

SCI CAI CARPI

S.N. TERME EUGANEE
CUS BOLOGNA

3306 G.S.A. ASIAGO
S.K. RIJEKA

2342 C.S. BASSANO
GRONLAIT ORIENTIRING
SAV VI & CALTRANO
VALSASSINA SKI TEAM
S.C. MONTEBELLUNA
2342 C.S. BASSANO
GRONLAIT ORIENTIRING
S.C. MONTEBELLUNA
VALSASSINA SKI TEAM
3306 G.S.A. ASIAGO

/

SAV VI & CALTRANO
S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO
S.D. MLADINA

2342 C.S. BASSANO
2342 C.S. BASSANO
S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO
2342 C.S. BASSANO
VALSASSINA SKI TEAM
/
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" 55.2
"39.5
"44.2
" 521
" 52.6
" 06.9
"09.4
"21.2
"47.2
“19.0
"24.9
“31.7
" 56.6
"03.4
" 03.6
~08.7
“10.5
©20.6
©28.3
©28.3
“15.5
"19.4
"24.4
©28.5
~30.9
" 32.0
"33.3
" 39.2
*58.1
©29.9
"45.8
“13.9
“18.5
" 37.7
"51.8
" 55.2
"14.8
“31.7
" 20.5
~50.0
~30.6
" 36.5
" 32.2
“12.9
*55.7
" 56.0
" 23.6
"42.9

14’
15
15
157
157
157
157
16’
16’
17’
17’
17’
17’
17’
17’
17
17
18’
18’
18’
19’
197
19’
19’
19’
19’
19’
19’
19’
20
20°
217
21
21°
21
21
22
22
23"
24"
25
25
26’
27
27
27
28"
28"

44.0
28.3
33.0
40.9
41.4
55.7
58.2
10.0
36.0
07.8
13.7
20.5
454
52.2
52.4
57.5
59.3
09.4
17.1
17.1
04.3
08.2
13.2
17.3
19.7
20.8
221
28.0
46.9
18.7
34.6
02.7
07.3
26.5
40.6
44.0
03.6
20.5
09.3
38.8
194
253
21.0
01.7
44.5
44.8
124
31.7



128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°

136
76
154
107
144
36
64
148

SOBBERI Giancarlo
SIMONETTI Franco
AGNOLETTO Sergio
MARMANI Stefano
ROFFARE' Mirco
BRUNI Emanuele
FERRAGU Paolo
CIAPPONI Mario

1941
1969
1941
1962
1936
1977
1972
1946

VI

\

2342 C.S. BASSANO

CUS BOLOGNA

S.C. MONTEBELLUNA
SAV VI & CALTRANO

S.C. ALPAGO

S.C. MADONNA MONTE P
2342 C.S. BASSANO
VALSASSINA SKI TEAM

1047
: 05°
: 05°
1 05°
1 06°
: 06°
: 077
1097

52.7
09.7
15.2
23.2
33.0
52.6
56.6
09.9

29
29
30°
30°
31
31
32’
33’

415
58.5
04.0
12.0
21.8
41.4
454
58.7



